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Yttrande över samråd om Rensättra naturreservat 
Fritidsnämnden har fått tillfälle att yttra sig över samråd om Rensättra naturreservat och vill 
lämna följande synpunkter.  

Tillgång till friluftsliv och tillgänglighetsanpassning  
Inom området ska det finnas möjlighet till olika friluftsaktiviteter, naturupplevelser och 
vardagsrekreation. Tillstånd krävs av naturreservatsförvaltaren för att anordna tävlingar, 
marknader och event för fler än 100 personer.  

Konsekvenser och synpunkter 
Fritidsnämnden ställer sig positiv till ett nytt naturreservat och ser att det följer nämndens 
intentioner att skapa tillgång till friluftsaktiviteter. Nämnden påpekar att det är viktigt att 
tillgänglighetsanpassa badplats, grillplats och motionsslingor. Belysning på motionsslingor 
förordas för att skapa en trygg miljö. Nämnden påpekar att föreskriften att begränsa antalet 
deltagare vid tävlingar, event eller liknande verksamheter upp till 100 personer snarare 
begränsar än uppmuntrar till utnyttjande av området.  Detta kan inskränka på förskolor, 
skolors och föreningars möjligheter till utflykter, friluftsdagar och tävlingar i större grupper. 

Naturreservatet gränsar till Myrsjö sportcentrum  
Naturreservatet södra del gränsar till stadsbyggnadsprojektet Myrsjö sportcentrum. 

Konsekvenser och synpunkter 
Fritidsnämnden poängterar att närheten mellan sportcentrum och naturreservatet bör tas till 
vara och att de blir en naturlig koppling däremellan. Då sportcentrets utformning inte är 
klart bör naturreservatets gräns dras så att det finns marginaler att planera för olika 
anläggningar i sportcentret. Planering av offentliga toaletter vid Myrsjö sportcentrum kan 
underlätta för besökare och ett utegym kan med fördel planeras i närheten av Myrsjö 
sportcentrum och naturreservatet. 
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Möjlig att utveckla området ytterligare 
Möjlighet finns till vinterhage och ridvolt i de västra delarna av området, detta kräver 
dräneringsanläggning av fosforsfälla eller sedimenteringsdamm.  

Konsekvenser och synpunkter 
Nämnden är positiv till möjlighet att anlägga ridvolt och vinterhage. Det skapar bra 
resursutnyttjande tack vare närhet till befintligt stall. Den aktör som idag driver stallet bör 
beredas möjlighet till ett långt arrende för att kunna finansiera de anläggningar som krävs.  
 
 
 
Richard Wendt   Susanne Broman Kjulsten 
Ordförande i fritidsnämnden Samhällsplanerare 
                                                                                       Kultur- och fritidsenheten 
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